Weizzenek et met munimine disposui roborare. Huius rei festes sun-t Chunradus abbas
de Amoltsteinaa, Otto uotarius, Waltherus vioedominus, Ditmarus et Wigandus de sancto
Stophanobb, Ortolfiis de Wolfsperch, Heinricus de Vinohmsteincc, Fridericus Gozzodd de
Griuen et alu quam plures. Datum et actum apud Villaoum, anno domini M:°GG°LXTITI0,

V kalend. septembr.

145.

Herzog Ulrich von Körnten schenkt dem Spital am Semmering zwei im Amt Brugga bei
den SpitalgUtern in Töscheldorf gelegene Neubruchhuben. 1264 Oktober 14, Kindberg.

Insert in Urkunde Ottokars 1270 Jänner 31, aus der Sammlung Meyer-Oohn, zuletzt im
'gräflich Waldsteinschen Archiv in Prag (B) - Ko'p. 17. Jh Graz LA NeuUrg olvmHs.
al086fol. 21 n. 18 nach B (C). - Kopie Theodor Ungers nach B = MDC 4, n. 2848 (D). -
Kopie Max Doblingers 1908 nach B in Graz LA (E)
MDC 4, 617 n. 2848. - Reg. KrüB 2, 262 n. 336. - Vgl. Pirchegger ZHVSt 38 (1947) 34.
In nomine domini amen. Cum niclül sit preter dei gratiam sempitormima, neces-

sarium est et pium et salubre, ut in huius vite ergastulo per Opera pietatis oapianturb
144. q) BD, quinquaginta unam marcam C r) BC, Cisteroensis D s) CD, castoum B t) Nadi

et ist dicto getilgt B u) CD, tmic B v) CD, et ecclesiam /e^t 5 -w) B, ex. fehlt
0, in Z» x) CD, et dicto B y) BD, Babenbergensi ecclesie G z) B, Phanen-
beroh ü. Phannenberch D aa) BD, Arnoltstain G bb) Chunradus et Vngnadus de
sancto Stephano B; Ditmarus et Wigandus de sancto Stephano C^ Ditmaruset Wygandus de
Vinchenstem D co) B, Hainricus de Vinohenstein 0 dd) B, Gosso OD.

145. a) CE, sempiternam D b) CE, capiamus D.
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in futuro seculo eteme 1'em.edia clari-batis. Nos igitur VIricusc dei gracia dux Karinthie
dominus Carniole tenore presencium profitemur et notum esse volumus universis, quod
aspirantes oum transitoriis huius mundi elemosinarum beneficencias seminare, ut habea-
mus in futuro seculo metere gaudia sempiterna, hospitale sancte Marie in Gerwalde ob
reverenciam ipsius virginis gloriose et remedium nostre sahitis et anime nostrorumque
predecessorum duos mansus in novalibus de officio in Prukke proximosa adiacentes bonis
dicti hospitaUs apud Tescheldorf cum omnilbus suis attinenciis quesitis et inquirendis de-
dimus in perpetuum possidendos libere et solute nullis in ipsis duobus mansis nobis vel
nostris officialibus sive iudioibus iuribus reservatis. Et ut heo nostrae doiiacio perpetuum
robur teneat firmitatis neo a nostris successoribiis cavillelj ur presentem cartam1 soribi